
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/10/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 10 periode van 01/03/2023 tot 31/08/2023

VME ANITA  (rpr 0832.639.585)

  1 0101 (1A)
   393.0

   256.02    211.67    273.53      0.00      0.00    -76.17   3930.00   4595.05   -500.00      0.00   4095.05

  2 0102 (1B) + k12
   246.0

   160.26    211.67    171.22      0.00      0.00      0.00   2460.00   3003.15      0.00      0.00   3003.15

  3 0103 (1C)k20-21
   405.0

   263.84    211.67    281.88      0.00      0.00      0.00   4050.00   4807.39      0.00      0.00   4807.39

  4 0201 (2A) + K7
   399.0

   259.93    211.67    277.70      0.00      0.00      0.00   3990.00   4739.30      0.00      0.00   4739.30

  5 0202 (2B) + k8
   246.0

   160.26    211.67    171.22      0.00      0.00      0.00   2460.00   3003.15      0.00      0.00   3003.15

  6 0203 (2C)
   399.0

   259.93    211.67    277.70      0.00      0.00      0.00   3990.00   4739.30      0.00      0.00   4739.30

  7 0301 (3A) + k25
   399.0

   259.93    211.67    277.70      0.00      0.00      0.00   3990.00   4739.30      0.00      0.00   4739.30

  8 0302 (3B) + k10
   246.0

   160.26    211.67    171.22      0.00      0.00      0.00   2460.00   3003.15      0.00      0.00   3003.15

  9 0303 (3C)
   393.0

   256.02    211.67    273.53      0.00      0.00      0.00   3930.00   4671.22      0.00      0.00   4671.22

 10 0401 (4A) + k14
   399.0

   259.93    211.67    277.70      0.00      0.00      0.00   3990.00   4739.30      0.00      0.00   4739.30

 11 0402 (4B) + k11
   246.0

   160.26    211.67    171.22      0.00      0.00      0.00   2460.00   3003.15      0.00      0.00   3003.15

 12 0403 (4C) + k15
   399.0

   259.93    211.67    277.70      0.00      0.00      0.00   3990.00   4739.30      0.00      0.00   4739.30

 13 0501 (5A)
   393.0

   256.02    211.67    273.53      0.00      0.00      0.00   3930.00   4671.22      0.00      0.00   4671.22

 14 0502 (5B)
   246.0

   160.26    211.67    171.22      0.00      0.00      0.00   2460.00   3003.15      0.00      0.00   3003.15

 15 0503 (5C)
   399.0

   259.93    211.67    277.70      0.00      0.00    350.00   3990.00   5089.30      0.00      0.00   5089.30

 16 0601 (6A)
   399.0

   259.93    211.67    277.70      0.00      0.00      0.00   3990.00   4739.30      0.00      0.00   4739.30

 17 0602 (6B) + k27
   246.0

   160.26    211.67    171.22      0.00      0.00      0.00   2460.00   3003.15      0.00      0.00   3003.15

 18 0603 (6C)k23-24
   405.0

   263.84    211.67    281.88      0.00      0.00      0.00   4050.00   4807.39      0.00      0.00   4807.39

 19 0701 (7A) + k20
   399.0

   259.93    211.67    277.70      0.00      0.00      0.00   3990.00   4739.30      0.00      0.00   4739.30

 20 0702 (7B)
   240.0

   156.35    211.67    167.04      0.00      0.00      0.00   2400.00   2935.06      0.00      0.00   2935.06

 21 0703 (7C) + k2
   399.0

   259.93    211.67    277.70      0.00      0.00      0.00   3990.00   4739.30      0.00      0.00   4739.30

 22 0801 (8A) + k3
   399.0

   259.93    211.67    277.70      0.00      0.00      0.00   3990.00   4739.30      0.00      0.00   4739.30

 23 0802 (8B)k28-29
   252.0

   164.17    211.67    175.39      0.00      0.00      0.00   2520.00   3071.23      0.00      0.00   3071.23

 24 0803 (8C) + k6
   399.0

   259.93    211.67    277.70      0.00      0.00   -110.00   3990.00   4629.30      0.00      0.00   4629.30

 25 0901 (9A) + k31
   399.0

   259.93    211.67    277.70      0.00      0.00      0.00   3990.00   4739.30      0.00      0.00   4739.30

 26 0902 (9B) + k5
   246.0

   160.26    211.67    171.22      0.00      0.00      0.00   2460.00   3003.15      0.00      0.00   3003.15

 27 0903 (9C) + k1
   399.0

   259.93    211.67    277.70      0.00      0.00      0.00   3990.00   4739.30      0.00      0.00   4739.30

 28 winkel A (R)
   296.0

   192.83    211.67      0.00      0.00      0.00      0.00   2960.00   3364.50      0.00      0.00   3364.50

 29 winkel C (L)
   296.0

   192.83    211.67      0.00      0.00      0.00      0.00   2960.00   3364.50      0.00      0.00   3364.50

 30 k 18,19,30
    18.0

    11.73      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    180.00    191.73      0.00      0.00    191.73

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/10/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 10 periode van 01/03/2023 tot 31/08/2023

VME ANITA  (rpr 0832.639.585)

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag   6514.56   6138.43   6535.42      0.00      0.00    163.83 100000.00 119352.24      0.00      0.00 118852.24

te verdelen bedrag   6514.40   6138.42   6535.29      0.00      0.00    163.83 100000.00 119351.94      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.16      0.01      0.13      0.00      0.00      0.00      0.00      0.30      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle entiteiten volgens aandelen (10.000)
S  2 alle entiteiten volgens aantal (29)
S  3 alle appartementen & kelders volgens aandelen (9.390)
S  4 alle appartementen volgens aantal (27)
S  5 water (per teller)
     verdeling van 4625.81 Euro is uitgesteld
S  6 privatieve kosten of opbrengsten
S  7 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 10 periode van 01/03/2023 tot 31/08/2023

VME ANITA

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 137630/03/2023 600000 private kost 0803 vergoeding 2022/2023     110.00 S 6 - P 24
 137431/08/2023 600000 private kost huur kelderberging   01.09.23-31.08.24     350.00 S 6 - P 15
 138231/08/2023 600000 private kost terugbetaling factuur Sarrazijn     226.17 S 6 - P 1
 138331/08/2023 600000 private kost administratie syndicus schadedossier     150.00 S 6 - P 1
 134710/07/2023 601001 verzekering brand KBC 19.08.23-18.08.24    5404.60 S 1
 125110/03/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot      73.00 S 3
 129110/04/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot      73.00 S 3
 131410/05/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot      73.00 S 3
 131610/06/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot      73.00 S 3
 134310/07/2023 602001 electriciteit algemeen luminus  voorschot      73.00 S 3
 136010/08/2023 602001 electriciteit algemeen luminus  voorschot      73.00 S 3
 136811/08/2023 602001 electriciteit algemeen luminus afrekening 08.08.22-08.08.23     410.91 S 3
 125010/03/2023 602003 electriciteit lift luminus voorschot      73.00 S 3
 129210/04/2023 602003 electriciteit lift luminus voorschot      73.00 S 3
 131510/05/2023 602003 electriciteit lift luminus voorschot      73.00 S 3
 131710/06/2023 602003 electriciteit lift luminus voorschot      73.00 S 3
 134410/07/2023 602003 electriciteit lift luminus  voorschot      73.00 S 3
 136610/08/2023 602003 electriciteit lift luminus voorschot      73.00 S 3
 136711/08/2023 602003 electriciteit lift luminus afrekening 08.08.22-08.08.23     536.87 S 3
 134223/06/2023 602010 abonnement distributie telenet  prijsaanpassing     110.15 S 2
 135801/08/2023 602010 abonnement distributie telenet 31.07.23-30.07.24    2493.79 S 2
 131830/04/2023 603000 reiniging aqua clean 04/23     592.45 S 3
 131931/03/2023 603000 reiniging aqua clean 03/23     603.17 S 3
 133331/05/2023 603000 reiniging aqua clean 05/23     602.97 S 3
 133730/06/2023 603000 reiniging aqua clean 06/23     619.21 S 3
 135631/07/2023 603000 reiniging aqua clean 07/23     622.45 S 3
 137531/08/2023 603000 reiniging Aqua Clean 08/23     686.21 S 3
 124101/03/2023 604004 lift technische controle BTV periodieke keuring     176.81 S 3
 128230/03/2023 605010 beheerraad 0902 vergoeding 2022/2023     110.00 S 1
 128330/03/2023 605010 beheerraad 0401 vergoeding 2022/2023     110.00 S 1
 137630/03/2023 605010 beheerraad 0803 vergoeding 2022/2023     110.00 S 1
 127125/03/2023 605100 syndicus 03/23     589.08 S 2
 129625/04/2023 605100 syndicus 04.23     589.08 S 2
 130925/05/2023 605100 syndicus 05/23     589.08 S 2
 132925/06/2023 605100 syndicus 06/23     589.08 S 2
 135425/07/2023 605100 syndicus 07/23     589.08 S 2
 136925/08/2023 605100 syndicus 08/23     589.08 S 2
 126011/03/2023 606001 water farys voorschot    1249.00 S 5
 133004/06/2023 606001 water farys  voorschot    1249.00 S 5
 135906/08/2023 606001 water farys  afrekening29.07.22-05.08.23    2127.81 S 5
 135725/07/2023 609001 verlichting Somatie  noodverlichting nazicht     479.64 S 3
 130811/05/2023 609005 waterverzachter Aqua soft  onderhoudscontract     185.50 S 1
 133605/07/2023 609005 waterverzachter Aqua soft 500 ml deltacleaner      60.50 S 1
 129017/04/2023 610000 gemene delen - intern Depoorter slot 2de deur      63.60 S 3
 134612/07/2023 610000 gemene delen - intern Depoorter  deurpomp tellerlokaal elektri     265.00 S 3
 133807/07/2023 612000 brandvoorzieningen acs  fire prot.  5 x rookmelder     181.50 S 1
 127426/03/2023 614000 algemene vergadering st james 26/03     352.30 S 1
 137931/08/2023 660000 bijdrage aan reservefonds bijdrage renovatie gebouwschil  100000.00 S 7
 138531/08/2023 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 5    4625.81 S 16
 138531/08/2023 700000 afrekening A 10  119351.94 S 16

totalen 124313.92 124313.

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen (10.000)   6514.40 S 1
                    S 2  alle entiteiten volgens aantal (29)    6138.42 S 2
                    S 3  alle appartementen & kelders volgens    6535.29 S 3
                    S 5  water (per teller)    4625.81 S 5
                    S 6  privatieve kosten of opbrengsten     163.83 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/10.000  100000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening  123977.75

totalen 123977.75 123977.

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     163.83
601001 verzekering brand assurance incendie    5404.60
602001 electriciteit algemeen électricité commun     848.91
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     974.87
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    2603.94
603000 reiniging nettoyage    3726.46
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     176.81

A 10   3/19



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 10 periode van 01/03/2023 tot 31/08/2023

VME ANITA

605010 beheerraad conseil de gérance     330.00
605100 syndicus syndic    3534.48
606001 water eau    4625.81
609001 verlichting éclairage     479.64
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     246.00
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     328.60
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     181.50
614000 algemene vergadering réunion générale     352.30
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.  100000.00
700000 afrekening décompte  123977.75

totalen 123977.75 123977.

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   30500.00100000 werkingfonds
foutieve verhoging terug naar eigenaar     500.00 138131/08/2023
nieuw saldo   30000.00

vorig saldo       6.17106000 intresten werkingsfonds
saldo naar <101>       6.17 138431/08/2023
nieuw saldo       0.00

vorig saldo  331317.80151000 reservefonds
spaarbijdragen voor reno naar projectrek  250000.00 138031/08/2023
nieuw saldo   81317.80

vorig saldo       0.00204000 0101, lek -> winkel
KBC vergoeding waterschade 0101    3710.51 125417/03/2023
vergoeding aan winkel    2773.83 137708/06/2023
vergoeding aan 0101     710.51 137808/06/2023
teruggave aan 0101 factuur Sarrazijn     226.17 138231/08/2023
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00205000 dak - 0901
KBC vergoeding waterschade dak    2010.78 126922/03/2023
nieuw saldo    2010.78

vorig saldo   30903.31300000 gevelrenovatie 2023
Dak epdm  plaatsing leien    6794.23 124610/03/2023
Middelkerke dossierkosten    3372.50 127512/04/2023
Feys  EPB Verslaggeving  VS 80%    1839.20 134523/07/2023
bijdrage renovatie gebouwschil  100000.00 137931/08/2023
historische spaarbijdragen van RF  250000.00 138031/08/2023
nieuw saldo  307090.76
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 10 periode van 01/03/2023 tot 31/08/2023

VME ANITA

zichtrekening              BE64 7360 4702 4452

2023/011 saldo vorige periode   48770.11
 124003/03/2023 2023/012 uw betaling                             P 1     500.00   49270.11
 124207/03/2023 2023/013 lift technische controle   ref 1241     176.81   49093.30
 124307/03/2023 2023/013 reiniging                  ref 1238     588.01   48505.29
 124410/03/2023 2023/014 uw betaling                             P 26    1588.68   50093.97
 124510/03/2023 2023/014 uw betaling A 9                         P 30      93.66   50187.63
 124714/03/2023 2023/015 gevelrenovatie 2023        ref 1246    6794.23   43393.40
 124816/03/2023 2023/016 uw betaling A 9                         P 12    2613.00   46006.40
 124917/03/2023 2023/017 uw betaling A 9                         P 17    1730.70   47737.10
 125218/03/2023 2023/018 electriciteit lift         ref 1250      73.00   47664.10
 125318/03/2023 2023/018 electriciteit algemeen     ref 1251      73.00   47591.10
 125520/03/2023 2023/019 0101, lek -> winkel, pl    ref 1254    3710.51   51301.61
 125620/03/2023 2023/019 uw betaling A 9                         P 24    2657.66   53959.27
 125720/03/2023 2023/019 uw betaling A 9                         P 27    2740.60   56699.87
 125821/03/2023 2023/020 uw betaling A 9                         P 15    2651.28   59351.15
 125921/03/2023 2023/020 uw betaling                             P 16    2500.00   61851.15
 126121/03/2023 2023/020 water                      ref 1260    1249.00   60602.15
 126221/03/2023 2023/020 uw betaling A 9                         P 22    2651.28   63253.43
 126321/03/2023 2023/020 uw betaling A 9                         P 9    2615.69   65869.12
 126421/03/2023 2023/020 uw betaling A 9                         P 7    2613.00   68482.12
 126522/03/2023 2023/021 uw betaling A 9                         P 25    3008.56   71490.68
 126622/03/2023 2023/021 uw betaling A 9                         P 23    1759.91   73250.59
 126722/03/2023 2023/021 uw betaling                             P 16    2500.00   75750.59
 126823/03/2023 2023/022 uw betaling                             P 16     295.66   76046.25
 127023/03/2023 2023/022 dak - 0901                 ref 1269    2010.78   78057.03
 127225/03/2023 2023/023 syndicus                   ref 1271     589.08   77467.95
 127327/03/2023 2023/024 uw betaling A 9                         P 8    1730.70   79198.65
 127627/03/2023 2023/024 algemene vergadering       ref 1274     352.30   78846.35
 127727/03/2023 2023/024 gevelrenovatie 2023        ref 1275    3372.50   75473.85
 127828/03/2023 2023/025 uw betaling                             P 1     574.29   76048.14
 127928/03/2023 2023/025 uw betaling A 9                         P 3    2878.29   78926.43
 128030/03/2023 2023/026 uw betaling A 9                         P 10    2606.62   81533.05
 128106/04/2023 2023/027 Middelkerke dubbel betaald ?     872.50   80660.55
 128407/04/2023 2023/028 beheerraad                 ref 1282     110.00   80550.55
 128507/04/2023 2023/028 beheerraad                 ref 1283     110.00   80440.55
 128611/04/2023 2023/029 uw betaling A 9                         P 29    1862.14   82302.69
 128711/04/2023 2023/029 uw betaling A 9                         P 28    1804.72   84107.41
 128817/04/2023 2023/030 uw betaling A 9                         P 20    1680.66   85788.07
 128919/04/2023 2023/031 uw betaling A 9                         P 18    2674.13   88462.20
 129321/04/2023 2023/032 gemene delen - intern      ref 1290      63.60   88398.60
 129421/04/2023 2023/032 electriciteit algemeen     ref 1291      73.00   88325.60
 129521/04/2023 2023/032 electriciteit lift         ref 1292      73.00   88252.60
 129725/04/2023 2023/033 syndicus                   ref 1296     589.08   87663.52
 129825/04/2023 2023/033 uw betaling A 9                         P 21    2834.24   90497.76
 129926/04/2023 2023/034 uw betaling A 9                         P 19    2638.52   93136.28
 130026/04/2023 2023/034 uw betaling A 9                         P 2    1730.70   94866.98
 130127/04/2023 2023/035 uw betaling A 9                         P 13    2838.99   97705.97
 130227/04/2023 2023/035 uw betaling                             P 26    1814.35   99520.32
 130327/04/2023 2023/035 uw betaling                             P 1    1000.00  100520.32
 130428/04/2023 2023/036 uw betaling A 9                         P 6    2583.00  103103.32
 130528/04/2023 2023/036 uw betaling A 9                         P 11    1730.70  104834.02
 130602/05/2023 2023/037 uw betaling A 9                         P 4    2570.60  107404.62
 130702/05/2023 2023/037 uw betaling A 9                         P 5    1705.18  109109.80
 131011/05/2023 2023/038 waterverzachter            ref 1308     185.50  108924.30
 131115/05/2023 2023/039 Middelkerke, terugbetaling     872.50  109796.80
 131225/05/2023 2023/040 syndicus                   ref 1309     589.08  109207.72
 131326/05/2023 2023/041 uw betaling A 9                         P 14    1890.20  111097.92
 132001/06/2023 2023/042 electriciteit algemeen     ref 1314      73.00  111024.92
 132101/06/2023 2023/042 electriciteit lift         ref 1315      73.00  110951.92
 132202/06/2023 2023/043 reiniging                  ref 1318     592.45  110359.47
 132302/06/2023 2023/043 reiniging                  ref 1319     603.17  109756.30
 132405/06/2023 2023/044 uw betaling                             P 1    1000.00  110756.30
 132508/06/2023 2023/045 onze betaling  vergoeding kbc verzekerinP 28    2773.83  107982.47
 132608/06/2023 2023/045 onze betaling vergoeding kbc verzekeringP 1     710.51  107271.96
 132720/06/2023 2023/046 electriciteit algemeen     ref 1316      73.00  107198.96
 132820/06/2023 2023/046 electriciteit lift         ref 1317      73.00  107125.96
 133125/06/2023 2023/047 syndicus                   ref 1329     589.08  106536.88
 133226/06/2023 2023/048 water                      ref 1330    1249.00  105287.88
 133430/06/2023 2023/049 reiniging                  ref 1333     602.97  104684.91
 133505/07/2023 2023/050 uw betaling                             P 1     861.00  105545.91
